
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025
Processo Administrativo Nº 021/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO

Data de Publicação: 22/10/2025 14:22:58

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CAROLINE OLIVEIRA TEODORO

TOTAL DO PROCESSO:   167.640,00

Item: 1

Descrição: CESTA NATALINA(itens conforme o termo de referência do edital)

Quantidade: 330 Val. Ref.: 658,1967

Unidade: UNIDADE

Total Item: 167.640,00

Marca: Conforme proposta Modelo: Natalina

Valor Unit.: 508,00

Quant.: 1 Total: 167.640,00LOTE 1 Num: 706 Lance: 508,00

EDNO JACINTO DE OLIVEIRA 04.908.259/0001-96 167.640,00

1 de 1Gerado em: 14/11/2025 12:57:53

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG


		2025-11-24T13:57:31-0300
	CAROLINE OLIVEIRA TEODORO:10289131685




